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روش شرکت در بخش هیئت مهرواره 
هوای نو

علاقه منــدان به شــرکت در بخــش هیئــت مهــرواره می تواننــد بــا مراجعه بــه وبگاه 
اینترنتــی مهــرواره بــه نشــانی HAVAYENOO.IR ثبت نام کــرده و محورهــای مورد 
نظر خود را انتخاب کنند. پس از ثبت نــام دبیرخانه مهرواره، با نمایندگان هیئت ها 

جهت دریافت مستندات تماس می گیرند.
مهلت ارســال آثار تــا ٢٤ آذرماه اســت. آثــار برگزیده طی برگــزاری مراســم اختتامیه 
در اوایل بهمن ماه معرفی و از آن ها تقدیر می شود.شــماره تمــاس ٠٩٩٣٦١٠٥٧٤٨ 

آماده پاسخگویی به سؤالات شرکت کنندگان در مهرواره هوای نو است.

ستایشگران اهل بیت (ع)
مهرواره هوای نو در بخش ستايشگری اهل بيت(ع) از دو محور اصلی و محور 
ويژه تشکيل شده است. محور اصلی شامل رشته های مداحی و مديحه خوانی 
اســت. در محور ويژه نيز موضوعاتی مانند تقدير از نغمه سرايان، تقدير از 
اقدامات شــاخص، بخش نسل حسينی و شــهيد حاج قاسم سليمانی (در 
قسمت شهيد حاج قاسم سليمانی از آثار برتر مانند دل نوشته، عکس و... با 

موضوع شهيد سليمانی تقدير می شود) بررسی می  گردد.

شاخصه های مديحه خوانی
رشــته مديحه خوانی ويژه برادران ٢٠ تا ٣٠ سال اســت. ستايشگران 
شرکت کننده اين شاخصه ها را در نظر بگيرند: ١. انتخاب شعر ٢. توانمندی 

صدا ٣. تسلط در اجرا ٤. رعايت آداب و شئون مداحی

قالب آثار 
شــرکت کنندگان در رشــته مديحه خوانی بايد آثار خود را به شکل فايل 

تصويری ٥ تا ٧ دقيقه ای که در هيئت اجرا کردند ارسال کنند. 

چگونگی ارسال آثار
علاقه مندان به شرکت در اين بخش از مهرواره می توانند آثار خود را با توجه 

به نکات ذکرشده پس از ثبت نام از طريق وب گاه اينترنتی ارسال کنند.

محور ويژه؛ نسل حسينی، کرونا و منبری های شاخص 
محور ويژه بخش هيئت به اين موضوعات می پردازد:

نسل حسينی: رشــته ويژه ای اســت که زحمات هيئت ها در بحث مهم 
فرزندآوری را مورد توجه قرار می دهد.

کرونا: در رشته ويژه کرونا به مجاهدت های گمنامانه و مخلصانه هيئت ها و 
هيئتی ها پرداخته می شود.

منبری های شاخص: در بخش منبری های شاخص محور ويژه بخش هيئت 
از ٣ نفر از بزرگان عرصه منبر تجليل می شود.

محور جنبی؛سازمان های خدمات رسان
محور جنبی از محورهای بخش هيئت به شمار می آيد و شامل سازمان ها 
و مجموعه های حقيقی و حقوقی خدمات رسان می شود که به موضوعات 
خدمات آموزشی- پژوهشــی، خدمات هنری رسانه ای، خدمات حمايتی 

سازمان دهی، بانيان و حاميان می پردازد.

کتاب  هیئت
کتاب هيئــت «نشــانگر معرفت محور بودن» هيئت هاســت و 
مجموعه ای از انتخاب کتاب سال عاشــورا و محورهايی در حوزه 
کتاب اســت که موضوع هيئت ها و تشــکل های دينی را شامل 
می شود. اين بخش از دو محور اصلی ١ و محور اصلی ٢ و همچنين 
محور ويژه تشکيل شــده اســت. محور ويژه قرار است از تاريخ 

شفاهی هيئت ها حمايت کند.

 محور اصلی ؛کتاب سال عاشورا و کتاب سال هيئت
محور اصلی ١:  بخش کتاب مهرواره، با عنوان کتاب ســال عاشورا در 
هفت رشته برگزار می شود. ١. پژوهش، ٢. شــعر و نوحه، ٣. ادبيات 
داستانی، ٤. ادبيات نمايشی، ٥. کودک و نوجوان، ٦. مستندنگاری و 

روايت، ٧. آثار هنری مکتوب.

محور اصلی ٢: اين محور به کتاب ســال هيئت می پردازد و در 
سه رشته اجرا می شود. رشته های کتاب سال هيئت عبارت اند 
از محتوای کاربردی هيئتی که شــامل مهارت های سخنوری و 
مداحی، کتب ادعيه و ديگر موضوعات کاربردی مرتبط با هيئت 
می شود. مستندنگاری هيئت نيز تاريخ شفاهی، خاطره نگاری، 

تجربه نگاری و ديگر مستندات مرتبط با هيئت را شامل می شود.

متون آموزشی و پژوهشــی هيئت: اين رشــته کتاب و محتوای 
پژوهشــی و پايان نامه های مربوط به حوزه هيئت ها را بررسی و 

داوری می کند.

چگونگی ارسال آثار کتاب هئيت
 همه ناشران و پديدآورندگان آثار می توانند با مراجعه به وبگاه 
اينترنتی مهرواره ثبت نام کرده و يک نسخه از آثار منتشرشده 
خود در ســال های ١٣٩٨ و ١٣٩٩ را به دبيرخانــه مهرواره به 
نشــانی تهران، خيابان حافظ، خيابان رشت، ساختمان شمالی 

دارالقرآن کريم، کد پستی: ١٥٩١٨١٨٥١١ ارسال کنند.

بخش سوم

بخش دوم

با ما همراه شويد
علاقه مندان می تواننــد اطلاعات بيشــتر و همچنين اخبار 
مهرواره هوای نو را در شــبکه اجتماعی اينستاگرام به نشانی 

instagram.com/havayenoo  دريافت کنند.


